lukas-podological.com
Cappucci abrasivi podologici
e supporti portacappucci
Cappuccio termo-abrasivo
con avviso di sicurezza a 2 livelli
A8
99
80

68
40
3-
IT
-R
01
-2
02
6
Cappucci abrasivi podologici Cappucci abrasivi podologici
6
* Ogni scatola contiene 5 sacchetti in PE con 10 cappucci abrasivi ciascuno.
Immagine del prodotto Codice articolo Diametro Qualità Numero di giri
cons./min
*
A21100052080 5 mm  grossa   7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100052150 5 mm  media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100052320 5 mm  fine 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100072080 7 mm  grossa    7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100072150 7 mm  media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100072320 7 mm   fine 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100102060 10 mm  molto grossa 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100102080 10 mm  grossa  7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100102150 10 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100102320 10 mm fine 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100132060 13 mm molto grossa 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100132080 13 mm grossa  7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100132150 13 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100132320 13 mm fine
7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100162080 16 mm grossa  7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100162150 16 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
Immagine del prodotto Codice articolo Diametro Qualità Numero di giri
cons./min
*
A21100162320 16 mm fine  7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
1:1 1:1
7
Immagine del prodotto Codice articolo Diametro Qualità Numero di giri
cons./min
*
A2110051080 5 mm grossa   7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A2110051150 5 mm media   7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A2110051320 5 mm fine 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A2110082080 8 mm grossa 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A2110082150 8 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A2110082320 8 mm fine 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A2110112080 11 mm grossa    7.000 – 10.000
(max. 11.000)
5 x 10
A2110112150 11 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
Immagine del prodotto Codice articolo Diametro Qualità Numero di giri
cons./min
*
A211001010800001 10 mm grossa 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
SK PODO, cilindrico
Vantaggi su tutta la linea: la forma innovativa favorisce un trattamento preciso e delicato delle zone critiche a sviluppo
lineare, come ragadi o pieghe cutanee. Anche nella forma cilindrica, l’estremità lunga offre il 50% di superficie in più

20
68
40
3-
IT
-R
01
-2
02
6
Cappucci abrasivi podologici Cappucci abrasivi podologici
8 9
Immagine del prodotto Codice articolo Diametro Qualità Numero di giri
cons./min
*
A21100053080 5 mm grossa   7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100053150 5 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100073080 7 mm grossa   7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100073150 7 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100103080 10 mm grossa  7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100103150 10 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100133080 13 mm grossa  7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100133150 13 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100163080 16 mm grossa  7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21100163320 16 mm fine 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
SK PODO, appuntito
Prestazione mirata e precisa. Nell’ambito del trattamento preciso di occhi di pernice e punta delle dita dei piedi,
il cappuccio appuntito favorisce un’applicazione piu controllata.

(max. 11.000) 5 x 10
A2108112150 11 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
SK THERMO, conico
Il nuovo rotondo: questa evoluzione della forma rotonda colpisce ancora nella parte anteriore con il cappuccio rotondo da 10 mm.
Nella parte posteriore, con il cono lungo, tuttavia, presenta il 50% in più di grani abrasivi. Ciò corrisponde alla superficie del cappuccio
rotondo da 13 mm. Grazie alla parte conica, il montaggio (e lo smontaggio) è un gioco da ragazzi.
1:1
Immagine del prodotto Codice articolo Diametro Qualità Numero di giri
cons./min
*
A21080073080 7 mm grossa   7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21080073150 7 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21080103080 10 mm grossa   7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21080103150 10 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000) 5 x 10
A21080133080 13 mm grossa   7.000 – 10.000
(max. 11.000)
5 x 10
A21080133150 13 mm media 7.000 – 10.000
(max. 11.000)
5 x 10
SK THERMO, appuntito
Prestazione mirata e precisa. Nell’ambito del trattamento preciso di occhi di pernice e punta delle dita dei piedi,